placuisse fuit ad eum papa. Et apud indicem nro
fuerunt papa ad alium effectum p. in Indice A
cum h. fiducia. X. dicitur papa ad alium effectum
mentem. Vnde gratias B

De tesi. et ate.

matri. accusa. poss. Et dicit Inno. qd in casu huius. c. p.
fuerunt isti psanguinici etiam si essent numero pares cum
alios. qd stant. p matrimonio. de. pba. ex. lris. b. hosti.
intelligit et bni qd plures pualent nisi ex qualitate testium
alium indicet de qd satis dictum fuit. s. e. i. nra. Nota
boni modi respodendi cuq dicitur de qd min. dubitabili
ut indeas ad qd dubitabilem. qd p. oriri ex materia
qd. et sic indirecte indeas ad qd. pposita sic fecit
b. papa. qd declarat ut i. gl. i. 120 qd etiam i. spuilibus
b. loci illa iuris subtilitas ut probatoes facte ad unius
effectum vel ex indicio non faciat fidem ad aliud effectum seu
i. indicio qd nobis recordat. e. venies. s. e. 120 ibi
illa eadem t. c. qd testis scdo inducit sup. codem ad aliud esse
etiam p. dicere ego dico illa eadem qd dixi i. prima depositio
ne. et h. est cautus ne notet de stranitate. et vide bar. in
l. eos. ff. de fal. vbi dicit qd non repit ista qd tactam
et qd indice acquiescente valebit tale testimonium b. index
qd non admittere ut audiatur testis et videat qd constantia seu
trepidatio loquar. l. d. mire. s. ro. mera. ff. d. qd.
et tunc psolit testis ut faciat sibi exhiberi primam depositio
nem ut habeat vel non. ptestet i. fine deposito. qd nunc
ita recordat. b. vult p. oia. dixisse ut pmo. qd tunc melius
recordabat et sic p. banc rdatem enitabit virtus p. trari
etatio. facit qd in simili non. Inno. in. c. cu. venerabilis.
de excep. Glo. i. facit qd tu nra i. prima parte ponit
qsi casum declarando lira. et dic vt. s. dixi in p. n.
Se cuido oppo. na. cu. hic essent publicate attestatoes non
debuerunt alii testes induci ut in iuribus vulgaribus
Solvit qd diversus modus agendi. b. inducit tu dic ut
lati. dicit cum glo. si. Oppo. tertio qd non ridet pa
pa ad questionem. ppositam. qd b. querebat an tres vel
qduor scdo loco inducti deberent pualere. xi. qui primo
deposituerunt. Et respondet papa qd si illi undecim de
novo deposituerunt. t. c. dicit glo. et bni qd indirecte respo
det. et dic qd b. fecit papa. quia questio. pposita erat pa
rum dubitabilis. qd primi testes fuerunt. p. ducti extra
indicium ad effectum ut matrimonium p. traheretur. cuius
est forte suspectum de psanguinitate. nunc autem dire
cte agebatur super consanguinitate ad effectum separa
ti matrimonium de facto contractum. et sic testes re
cepti in summario vel extra indicium non debabant fa
cere fidem in indicio maxime plenario. dicto. c. venies
et intelligo qd isti admittantur de novo contra matrimo
nium non indistincte sed iuxta dispositio. c. h. i. qui
matri. accu. poss. Sed est dubium quid si priuni testes
summarie recepti essent nunc mortui. an eorum dictum
debeat nunc valere. et videtur qd sic. per. c. presentata.
T. eo. L. de tesi. l. vi. Hoc Inno. ill. osti. Jo. an. et co
muniter scribentes tenent contrarium. qd nulla est i. hoc
indicio vox illorum. et illa iura in contrarium allegata
non tangunt hunc casum. nam ibi ad idem agitur qd in
dex ordinari. seu delegat succedit loco arbitri. unde

si ille arbiter fuisset index non recuperetur itaq; testes
b. qd ab iter non estante auctoritate datur optio i. testi
bus vincentib. b. in cau. nostro iste non succedit loco pia
mi indicis. nec ad idem agitur. ut in litera. quod bni no
tabis. Quarto glo. oppo. videt enim qd isti tres vel
qduor non debebat pseri. xi. qui prius deposituerunt.
Sol. qd b. inducit diversitas cause. qsi dicit qd in ista
causa que nunc agit illi non habent. p. ductis. p. b. qd
et dictum est. b. pone extra glo. qd de novo multi for
te cenu. p. ductur in fauore matrimonij an p. tres vel
p. quatuor poterunt reprobari. ill. osti. qd sic allegat. s.
eo. ex. tenore. hoc tamē arbitrabitur bonus index scdo
cum. s. eo. in nostra b. tu aduerte qd prima fronte b.
videtur p. tra hanc lira. na. si illi. xi. item deponat non
reprobantur p. illos tres vel quatuor. Ideo dic et cre
do qd fuit de mente hosti. qd aut queritur de reprobati
one personarum et duo p. n. reprobare centum. qd duo
isti deponunt super diverso articulo a primis. Aut b.
reprobatione dicto p. indirecte fienda et dic ut dixi i. c.
in nostra. s. eo. vbi glo. tangit. aut de reprobatione di
recta fienda. ut qd tu. p. basi maiori etatem et ego volo
p. bare minor etatem et non procedit dictum hosti. qd ce
teris parib. statut pluribus. de quo dic ut plene le. et
no. in. d. c. i. nostra. et b. satis sensit Jo. an. in. c. series
. s. eo. vbi dixi. Oppo. plen. cu. em p. attestatoes
secundop. testis et p. probata psanguinitas et publicatio
et facta. ut. p. t. in p. n. qd papa p. mitit qd illi. xi.
testes d. nouo possunt produci ad p. b. adum p. trarium
p. tra. den. i. de testi. Glo. ultima soluendo p. trarium
ponit quatuor intellectus ad tex. I. d. r. imus qd hoc est
speciale in ca. matrimoniali. et ideo exponit tex. in hoc
casu. i. in bac causa. Scdo sol. sm. Jo. qd aut pars fuit
prefata ante publicationem quia volebat probare co
trarium et admittitur. alias sens. et hoc intelligebat
Jo. generaliter in omni ca. sed hoc non proceditcam
hoc factum dependeat ex iuris dispone et non a volun
tate partium et sic protestatio sua non habet alterare iu
ris dispone. l. alimenta. et qd ibi nota. L. d. neg. gest.
et in. c. cum. Q. de p. sti. et plene hoc tenet in. c. frater
nitatis. s. e. Tercius intellectus qui videtur magis
placere glo. est qd b. procedit qd agit de p. banda falsita
te p. mo. testi. na. falsitas p. p. b. etia. p. s. niam. in
c. l. z. de. p. ba. et. c. cu. venerabilis. de excep. b. hic intelle
ctus videtur aperte p. tra cle. i. nam b. directe volebat
p. probare co. trarium. et ad id quod dicitur de falsita
te. n. de p. r. plene fuit dictum in. d. c. l. c. de proba.